
СОЛОНСЬКА ГІМНАЗІЯ МЕДЕНИЦЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ
ДРОГОБИЦЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

(СОЛОНСЬКА ГІМНАЗІЯ)
Код ЄДРПОУ 20830382

Н А К А З

21.03.2022 с. Солонське № 3/У

Про зарахування на тимчасове
відвідування Солонської гімназії
Бистрова А.І

 
 

Відповідно до листа Міністерства освіти і науки України від 06.03.2022 року №
1/3371-22 “Про організацію освітнього процесу “, на підставі заяви матері Бистрової Л.А. від
21.03.2022 зареєстрованої за №10

НАКАЗУЮ:

1. Зарахувати до складу учнів 4 класу на тимчасове відвідування Солонської гімназії
Меденицької селищної ради Дрогобицького району Львівської області: БИСТРОВА
Андрія Івановича 02.01.2012 року народження.

з 22.03.2022р
2. Класному керівнику ЛИСІЙ О.Б. завести окремий журнал, для фіксування

навчальних досягнень учениці.
3. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

Директор _______ Наталія КУНЬЧ

З наказом ознайомлена:

___________________ Олександра ЛИСА

___________________
(дата)


